

COVAMIC Holding ApS

Årupvænget 25, 8722 Hedensted
CVR-nr. 44 18 85 89

Årsrapport 2023/24

13. juli - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 23. juni 2025

Kristian Rud Michaelsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 13. juli 2023 - 31. december 2024

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	COVAMIC Holding ApS Årupvænget 25 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 44 18 85 89 Stiftet: 13. juli 2023 Kommune: Hedensted Regnskabsår: 13. juli 2023 - 31. december 2024
Direktion	Kristian Rud Michaelsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, som løber fra d. 13.07.2023 til 31.12.2024. Årets resultat udviser et overskud på 332 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 13. juli - 31. december

Note 2023/24
kr.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	345.119
Andre eksterne omkostninger	-13.128
Driftsresultat	331.991
Øvrige finansielle omkostninger	-84
Resultat før skat	331.907
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	331.907

Forslag til resultatdisponering

Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	345.119
Overført resultat	-13.212
I alt	331.907

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		361.119
Finansielle anlægsaktiver	2	361.119
Anlægsaktiver		361.119
<hr/>		
Likvide beholdninger		17.038
Omsætningsaktiver		17.038
<hr/>		
Aktiver		378.157
<hr/>		

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.
Anpartskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		345.119
Overført resultat		-13.212
Egenkapital		371.907
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250
Gældsforpligtelser		6.250
<hr/>		
Passiver		378.157
<hr/>		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indregning efter indregningsmetode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. juli 2023	40.000	0	0	40.000
Forslag til resultatdisponering		345.119	-13.212	331.907
Egenkapital 31. december 2024	40.000	345.119	-13.212	371.907

Noter

	2023/24 kr.
1 Personaleomkostninger	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0
2 Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i associerede virksomheder
kr.	
Tilgang	16.000
Kostpris 31. december 2024	16.000
Årets resultat	345.119
Værdireguleringer 31. december 2024	345.119
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	361.119
